

**Insano Gros ApS**  
Erhvervsparken Klank 3, 8464 Galten

**CVR-nr. 39 03 01 60**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

---

**Brian Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Insano Gros ApS Erhvervsparken Klank 3 8464 Galten  CVR-nr.: 39 03 01 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Nygaard Andersen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Jens N. Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af e-cigarettartikler og øvrige aktiviteter, som direktionen måtte beslutte.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.113.325 kr. mod 464.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454.283 kr. mod 214.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Insano Gros ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	11/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.113.325</b>	<b>464.276</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.556	-13.535
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.096.769</b>	<b>450.741</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-513.681	-170.080
<b>Resultat før skat</b>	<b>583.088</b>	<b>280.661</b>
Skat af årets resultat	-128.805	-66.142
<b>Årets resultat</b>	<b>454.283</b>	<b>214.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	454.283	214.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>454.283</b>	<b>214.519</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.255	109.185
Materielle anlægsaktiver i alt	183.255	109.185
Andre tilgodehavender	270.925	270.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	270.925	270.925
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>454.180</b>	<b>380.110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.397.536	6.399.769
Forudbetalinger for varer	222.680	578.665
Varebeholdninger i alt	6.620.216	6.978.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.953	33.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.478.798
Andre tilgodehavender	98.425	73.671
Tilgodehavender i alt	315.378	3.586.085
Likvide beholdninger	605.640	195.100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.541.234</b>	<b>10.759.619</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.995.414</b>	<b>11.139.729</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	668.802	214.519
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>718.802</b>	<b>264.519</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.150	3.750
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.150</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.458.305	6.662.489
Anden gæld	483.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.941.305	6.662.489
Kortfristet del af langfristet gæld	1.666.684	1.604.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.196.240	400.539
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.339.828	0
Selskabsskat	122.405	62.392
Anden gæld	0	2.141.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.325.157	4.208.971
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.266.462</b>	<b>10.871.460</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.995.414</b>	<b>11.139.729</b>

**2 Eventualposter**



## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	11/10 2017 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.703	133.273
Andre finansielle omkostninger	438.978	36.807
	<b>513.681</b>	<b>170.080</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens N. Andersen Holding ApS, CVR-nr. 34881375 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.